Nº 68, segunda-feira, 11 de abril de 2016152 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016041100152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 13ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 9/2016

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 13ª REGIÃO
Av. Pref. Osmar Cunha, 126 1º andar - Centro - Florianópolis

- SC
OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços

Especializada de Mão de Obra de Conservação, Higiene e Limpeza,
p/ a função de (01) uma servente para a realização das atividades na
sede do Conselho Regional de Química 13 ª Região.

ABERTURA: 27/04/16 - Hora 9:00
Retirada do Edital no site: www.crqsc.gov.br ou no endereço

acima.
Dúvidas: 48-32297823

Florianópolis, 30 de março de 2016
ADELINO BARROS DE ALVES NETO

Presidente da CLP

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 2, DE 6 DE ABRIL DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 1/2015

PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA -
15ª REGIÃO torna pública a relação complementar de candidatos

habilitados no resultado final, publicado no Diário Oficial da União
N. 63, de 04/04/2016, à página 174, Seção 3, do processo seletivo
para provimento de vaga e formação de cadastro de reserva do quadro
de pessoal do CRQ-XV para cargo de Nível Médio.

1 DO RESULTADO FINAL
1.1 Resultado final (complementar) no concurso público (lis-

ta de ampla concorrência), na seguinte ordem: cargo/cidade de lo-
tação, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
nota final e classificação no concurso público.

200 - Auxiliar Administrativo - Natal (RN)
341.01004557/0, RILDACY PRAXEDES CABRAL, 61,30,

26, 341.00996874/3, RODRIGO XAVIER SILVA, 70,94, 4,
341.00997823/3, THAYNAH VASCONCELOS GRACINDO, 60,44,
30, 341.00999341/6, VANESSA YDENNIS OLIVEIRA DA SILVA,
59,58, 33, 341.00997818/0, VIVIAN GAETE DOS SANTOS, 70,60,
5, 341.01003772/5, WEVERSON LIRA DE ARAUJO, 66,32, 11.

AFONSO AVELINO DANTAS NETO

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 20ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO No- 3/2016

O PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE QUÍ-
MICA - 20ª REGIÃO, no uso das suas atribuições conferidas no art.
17 da Lei nº. 2.800/56 e constante no regimento interno, neste ato,
convoca os Diretores e Conselheiros Regionais para realização da
SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia
15 de março de 2016 às 11h30 no endereço: Rua Santa Tereza, 59 -
Vila Rosa Pires - Campo Grande/MS, para deliberar sobre os se-

guintes assuntos: 1º Homologação dos resultados obtidos nas As-
sembleias de Delegados Eleitores das Entidade de Classe e das Ins-
tituições de Ensino Superior formadoras de Profissionais da Química,
2º Posse dos Conselheiros Regionais, 3º Eleição e posse da Diretoria
Executiva para os cargos de Vice-Presidente, Secretário e Tesoureiro
para o exercício 2016 e 2017 e 4º Síntese do Seminário - Trans-
parência e Boas Práticas nos Conselhos de Fiscalização Profissional -
realizado 07/04/16 - Auditório Ministro Pereira Lira - Edifício Sede

do TCU.

EVANDER LUIZ FERREIRA
Presidente

EDUARDO EDER DA SILVEIRA
Presidente

Ericka Santos
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-04-11T05:16:39-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial